[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«28» сентября 2010 года                                                                          № 117

г.Лянтор

О согласовании перечня
имущества, принимаемого
в собственность городского

поселения Лянтор
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 № 170-оз «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Согласовать перечень принимаемого в собственность городского поселения Лянтор имущества, необходимого для решения вопросов местного значения поселения, согласно приложению.
2. Направить решение о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность городского поселения Лянтор, в департамент имущественных и земельных отношений администрации Сургутского района.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор                                                     Л.Ю. Корзюкова
Пояснительная записка
к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор
Для осуществления процедуры передачи имущества из собственности Сургутского района в собственность городского поселения Лянтор на основании письма департамента имущественных и земельных отношений Сургутского района (исх. 8846 от 30.08.2010) подготовлен проект решения Совета депутатов городского поселения Лянтор о согласовании перечня имущества, принимаемого в собственность (основные средства).

Предварительно данный перечень был согласован с ЛГ МУП «УТВиВ» (письмо № 3302 от 27.07.2010). В настоящее время в ЛГ МУП «УТВиВ» направлено письмо (№ 4060 от 17.09.2010) о подготовке заключения о необходимости данного имущества. Так же на заседание совместных комиссий приглашен представитель предприятия.
Начальник отдела имущественных

и земельных отношений                                                               В.Н. Садыкова
Приложение к решению
Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от «28» сентября 2010 года № 117
Перечень имущества,

 принимаемого в собственность городского поселения Лянтор
	№
п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая стоимость, тысяч
рублей

	1. Имущество, предназначенное для тепло-, газо-,  и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

	1.1.
	Метран-150CD2(0...6.3 кПа) с блоком клапанным А30 02 М20 ТСК(Лянтор)
	ул. Магистральная, 14 г. Лянтор, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Тюменская область, 628449
	31,44

	1.2.
	Метран-150CD3(0...250 кПа) с блоком клапанным А30 02 М20 ТСК(Лянтор)

	31,44

	1.3.
	Метран-150TG3(0...2.5МПа) 2G 21B M52F 2 B1 KO1 PC (Лянтор)

	22,46

	1.4.
	Компьютер  LG  Electronik

	20,87

	1.5.
	Компьютер  LG  Electronik

	20,87

	1.6.
	Компьютер  LG  Electronik

	20,87

	1.7.
	Кондиционер  АV 24 ES

	38,98

	1.8.
	Кондиционер  АV 24 ES

	38,98

	1.9.
	Кондиционер  АV 24 ES

	38,98

	1.10.
	Кондиционер  АV 24 ES

	38,98

	1.11.
	Кондиционер  АV 24 ES

	38,98

	1.12.
	Ноутбук ASUS A9RP

	24,18

	1.13.
	Системный блок Р4 3.00 GHz/ASUS+SB+LAN/512M-DDR

	24,59

	1.14.
	Холодильник  "Атлант"

	21,20

	1.15.
	Компьютер    Samsung

	7,34

	1.16.
	Агрегат насосный солевой

	24,36

	1.17.
	Агрегат насосный солевой

	24,36

	1.18.
	Агрегат насосный Х 50-32-125 К-СД   3кВт

	50,42

	1.19.
	Агрегат насосный Х 50-32-125 К-СД   3кВт

	50,42

	1.20.
	Система газоснабжения  котла "АМАКС"

	6 450,14

	1.21.
	Преобразователь частоты VLT AQUA Drive FC 202  355 кВт/500 л

	880,82

	1.22.
	Компьютер портативный

	36,76

	1..23.
	Агрегат насосный СДВ 80/18  11кВт

	69,15

	1.24.
	Фильтр- пресс ПЛ-6К

	5 945,87

	1.25.
	Агрегат насосный СДВ 80/18  11кВт

	69,15

	1.26.
	Агрегат насосный СДВ 80/18  11кВт

	69,15

	1.27.
	Агрегат насосный СДВ 80/18  11кВт

	69,15

	1.28.
	Агрегат насосный СДВ 80/18  11кВт

	69,15

	1.29.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.30.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.31.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.32.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.33.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.34.
	Агрегат насосный СМ 150-125-315/6  11кВт

	39,41

	1.35.
	Cтанок вертикально-сверлильный ВСН-1/16

	38,51

	1.36.
	Cтанок точильно-шлифовальный ТШ-2

	33,01

	1.37.
	Прибор д/чистки теплообменника Cillit-KalkEx-Mobil

	53,69

	Всего

	14 590,67

	Итого

	14 590,67

_1347188388.unknown